MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 091/2014 – SPA/Dir de 09 de outubro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução

nº12/14-COPLAD.

RESOLVEREVE:

Designar para compor o Colegiado do Curso de Graduação de Medicina

Veterinária por um período de um ano a partir de 25 de setembro de 2014, os

seguintes membros:

Departamento de Ciências
Veterinárias

Coordenador Silvia Cristina Ozaki

Vice-Coordenador  Aline de Marco Viott

Titular: Edna Tereza de Lima

Suplente: Nelson Luis Mello Fernandes

Titular: Monica Kanashiro Oyafuso

Suplente: Luciano dos Santos Bersot

Titular: Anderson Luiz de Carvalho

Suplente: Olicies da Cunha

Departamento de
Biodiversidade

Titular: José Marcelo Rocha Aranha

Suplente: Vagner Gularte Cortez

Departamento de
zootecnia

Titular: Américo Fróes Garcez Neto

Suplente: José Antônio Freitas

Departamento de
Biociências

Titular: Arlei José Birck

Suplente: Nei Moreira

Departamento de Sociais
e Humanas

Titular: Roberto Rochadelli

Suplente: Luiz Carlos Dias

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

Universidade Federal do Paraná